Việt Nam sẽ sánh vai với các cường quốc năm châu, cùng với
sự phát triển vì một thế giới hòa bình, dân chủ, tiến bộ. Đó cũng là mong muốn của Chủ tịch Hồ Chí Minh
và khát vọng cháy bỏng của Nhân dân Việt Nam.
Từ khoá: Chủ tịch Hồ Chí Minh; độc lập; phát triển; kỷ nguyên mới.

- Số 1/2025LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ VÀ TRUYỀN THÔNG 51

2025 Ất Tỵ uânX
nâng lên một trình độ mới, cao hơn, biểu thị giá trị
vĩnh hằng của văn hóa Việt Nam. Mà khi đã trở
thành giá trị văn hóa thì đó là giá trị quý báu nhất
của quốc gia - dân tộc, nằm trong mỗi huyết quản,
con tim người Việt Nam yêu nước, truyền một cách
mặc nhiên, đời nối đời.